



## ÖNDER ŞENOL

DEFACTO CFO'SU

DeFacto, Türkiye'de hazır giyim ve moda sektörünün markaları arasında yer alıyor. Şenol, 2014 Eylül'den itibaren kariyerini, DeFacto'da CFO & Yurtdışı E-ticaret Gelişmiş Pazarlar büyümesinden sorumlu lider olarak devam ettiriyor. Uyumlanan organizasyon ve kurulları destekleyen raporlama altyapı çalışmalarına liderlik etti ve finans bölümünün dijital dönüşümünü gerçekleştirdi.



## ÖZLEM ATAÜNAL

AKKÖK HOLDİNG YK VE İCRA KURULU ÜYESİ  
VE FİNANS VE STRATEJİDEN SORUMLU CFO

69 yıllık birikimiyle Türkiye'nin en köklü kuruluşları arasında yer alan Akkök Holding, kimya, enerji ve gayrimenkul sektörlerinde faaliyet gösteriyor. Ataunal, 5 binden fazla çalışana sahip Akkök Holding'in finansmanından sorumlu. Grubun enerji sektöründeki operasyonlarını yönetti. 2017'den beri enerji sektöründen de sorumlu olan Ataunal, operasyonel kârlılık ve sürdürülebilirlik konularına odaklı.



## POLAT ŞEN

ARÇELİK FİNANSAL VE MALİ İŞLERDEN  
SORUMLU GENEL MÜDÜR YARDIMCISI

Dayanıklı tüketim ve tüketici elektroniği sektörlerinde üretim, pazarlama ve satış sonrası destek hizmetleri ile faaliyet gösteren Arçelik, toplam satışlarda Avrupa'nın en büyük ikinci beyaz eşya şirketi; Türkiye'de Arçelik, Romanya'da Arctic, Güney Afrika'da Defy ve Pakistan'da Dawlance markaları ile pazar lideri aynı zamanda. Şen, Şubat 2015'den beri bu görevde.



## SABRİ TÜTÜNCÜ

KIBAR HOLDİNG CFO'SU

Kibar Holding, yenilikçilik ve teknolojik dönüşümü kurum kültürüne entegre eden önemli Holdinglerden biri. Ar-Ge ve dijitalleşmeye yatırım yapan ve global arenada iddialı büyümelere odaklı Holding adına Tütüncü, yenilikçilik ve teknolojik dönüşüm adımlarında etkili isimlerden biri. Kasım 2012'de Kibar Holding Finans Bölüm Başkanlığı görevine getirilen M. Sabri Tütüncü, Şubat 2015'ten beri Kibar Holding CFO'su olarak görev yapıyor.



## SEYFETTİN SARIÇAM

ECZACIBAŞI HOLDİNG CFO'SU

Eczacıbaşı Holding, başta yapı ürünleri, tüketim ürünleri ve sağlık alanlarında, ulusal ve uluslararası pazarlara yönelik olarak faaliyet gösteren, Türkiye'nin önde gelen sanayi topluluklarından biri. 2016 yılında katıldığı Eczacıbaşı Topluluğu'nda 2019 yılından bu yana Mali İşler ve Finansman Grup Başkanı (CFO) olarak görevini sürdüren Sarıçam, 2016-2020 yılları arasında Topluluğun finansman stratejisiyle birlikte birçok pay satış ve yatırım projesini de yönetti.



## SİNEM ÇİLLİGÖL

BİLKENT HOLDİNG VE TEPE İNŞAAT CFO'SU

50 yıldan kısa sürede faaliyet alanını genişleten Holding; farklı sektörlerde faaliyet gösteriyor. Tecrübelerini Afrika, Amerika, Avrupa Ülkeleri, Orta Asya Türk Cumhuriyetleri, Orta Doğu ve Rusya'daki operasyonlarıyla yurt dışına taşıyan Holding adına Çilligöl, nakit yönetimi, varlık ve portföy yönetimi, birleşme ve satınalmalara liderlik etti Çilligöl, seyahat etmeyi seviyor. Latin danslarıyla ilgileniyor.



## SİYAMİ ALTUNBAŞ

ÇOŞKUNÖZ HOLDİNG MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ

Temelleri 1950 yılında atılan yurt içi ve yurtdışı yatırımlarıyla otomotiv sanayinin katma değer üreten önemli kuruluşları arasında yer alan Coşkunöz Holding adına Altunbaş, Grup şirketlerinde global holding standartlarının temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine, grup risk matrislerinin oluşturulması ile birlikte merkezi iç denetim fonksiyonunun kurulmasına liderlik yapıyor. Altunbaş, Holding bünyesindeki şirketlerin finansal dijitalleşmesine ve otomasyon projelerine öncülük ediyor.



## TEYMUR ABASGÜLİYE

SOCAR TÜRKİYE CFO'SU

Türkiye'de tek noktaya yapılan en büyük reel sektör yatırımı, 6,3 milyar dolarlık STAR Rafineri proje finansmanı anlaşmasının sonuçlandırılmasına liderlik etti. Ege Bölgesi'ndeki en büyük konteyner limanının inşaat finansmanını, uluslararası yatırım bankaları ile SOCAR Türkiye'nin 1,6 milyar dolarlık yapısal finansman anlaşmasını yönetti. Alman EWE Grubu'nun Türkiye'deki şirketlerinin 2019'da SOCAR Türkiye tarafından satın alınmasında kullandığı finansmanla 2020 Bonds&Loans'dan 2 ödül kazandı.